PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CATANDUVA
Estado de Sao Paulo

Secretaria Municipal de Educagao

PROCESSO SELETIVO N° 01/2017

EDITAL DE DIVULGACAO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

De ordem do Excelentissimo Senhor Prefeito do Municipio de Catanduva/SP, através da

Secretaria Municipal de Educacéo, no uso de suas atribui¢des, torna publicos:

1 - As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 11 de junho de 2017, conforme Anexo Unico

gue acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada, podera interpor recurso, conforme disposto no
Edital de Abertura das Inscri¢cdes do referido Processo Seletivo, em especial o Capitulo 6 e Anexo
lll, a ser protocolado na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no térreo do Paco
Municipal, nos dias 26 e 27/06/2017, no horéario das 09 as 16 horas.

Catanduva, 23 de junho de 2017.

Comissao do Processo Seletivo, conforme Decreto n°. 7.137 de 05/05/2017.



ANEXO UNICO — PROCESSO SELETIVO N° 01/2017

Relacao de Notas das Provas Obijetivas por Cargo em

Ordem Alfabética

Cargo: 101- MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Nome do Candidato

ABIEL VITOR DE SOUZA RIBEIRO
ADRIANA DOS SANTOS ALVES
ADRIANA DOS SANTOS BERNABE
ADRIELE CHAGAS DOS REIS
ALESSANDRA CRUZ DE SOUZA ALMEIDA
ALESSANDRA DA FONSECA
ALESSANDRA REGINA GABRIEL

ALICE DA SILVA TORRES

ALINE BIANCA PEREZ

ALINE FREITAS PEREIRA

ALINE MARGARETHE SANCHES
ALLAN SANTOS DE OLIVEIRA
AMANDA ALVES ROBERTO

AMANDA CAROLAINE MARTIN DE ALMEIDA PILO
AMANDA FERNANDA STETTER
AMAURI DE OLIVEIRA FILHO

ANA BEATRIZ FAILLI ALVES MACHADO
ANA CAROLINA SCANAVACCA FAZIO
ANA CAROLINE CANDIDA ANASTACIO GRACIANO
ANA FLAVIA SCOBOZA

ANA JULIA AREM

ANA JULIA CAMARGO

ANA LUIZA HERNANDES ZACARELLI (PIETRO ZACARELLI)
ANA LUIZA MAURICIO

ANA PAULA AYDA JACOB

ANA PAULA GOMES DA CRUZ

ANA PAULA PEREIRA DA SILVA

ANA PAULA VASCONCELOS PEREIRA
ANDREA CORDIOLI

ANDRESA APARECIDA GUARAZEMIN
ANGELA APARECIDA DOS SANTOS
ANY KAROLINE RIBEIRO DE BRITO
APARECIDA MARIA GUIMARAES VITRIO
ARIANA ARANHA VIEIRA

ARIANE APARECIDA FERNANDES
ARIANE BALDUINO RUOLLA

ATANAEL SANTIAGO DA SILVA
AYNARA FERNANDES

BEATRIZ CRISTINA FAGNANI

BEATRIZ DA SILVA CABERLIN
BEATRIZ RODRIGUES MILAN

BEATRIZ VENTURA RIBEIRO

BIANCA ARGOLO DE BRITTO

BRUNA IZABELA CLAUDIO PEREIRA
BRUNA LETICIA LAGO MARQUES
BRUNO GOMES ROCHA

BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA
BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA

CAIO MOREIRA EDUARDO

CAREN ADRIENE BELARMINO

CARINA FERREIRA GUIDI

CARLA AREDES DE OLIVEIRA
CAROLINE ANDREOTTI SILVA
CAROLINE FERREIRA BARBOSA
CIBELI JESUINA SILVEIRA

CINTIA CLAUDINO SILVERIO

Nota
18,00
14,00
16,00
16,00
16,00
15,00
14,00
14,00
Ausente
17,00
12,00
14,00
20,00
13,00
16,00
21,00
15,00
10,00
17,00
19,00
13,00
19,00
14,00
10,00
14,00
11,00
13,00
11,00
18,00
16,00
17,00
15,00
12,00
10,00
Ausente
Ausente
Ausente
16,00
5,00
17,00
Ausente
Ausente
18,00
13,00
Ausente
17,00
13,00
17,00
Ausente
15,00
16,00
19,00
16,00
8,00
18,00
21,00

Inscr.
050635
050172
050033
050311
050685
050533
050390
050717
050010
050561
050306
050695
050502
050560
050243
050665
050345
050424
050706
050254
050681
050538
050360
050443
050573
050615
050440
050138
050319
050232
050042
050052
050427
050186
050670
050298
050676
050389
050536
050616
050496
050688
050627
050190
050599
050293
050492
050667
050129
050366
050664
050011
050663
050152
050123
050630

Documento
55138072x
282444804
46662329
56092544x
525109973
30405429X
220490624
57.873.463-1
350425139
364130738
329195219
49941987X
508393140
50.839.351-6
534208320
568385469
564759740
460331541
55.254.349-4
521169653
569926671
525141455
552925068
16393678
461484808
471407525
589395312
400618047
239041938
282443447
155595866
555545088
227862740
488927754
41507833
525106042
1283092298
425136188
48.888.969-8
54626517-0
50380932-9
450604251
544855784
415392986
48356167-8
43.667.440-3
469637481
539559817
523294657
488009212
33073315-1
469325446
466657250
505515921
46168939x
241535086



CLAUDIA DE SOUZA LIMA
CRISTIAN CELSO PIRES

CRISTIAN HENDRIGO DOS SANTOS
CRISTIANE MANCINI

CRISTIANE PAULA ARRUDA PRETE
CRISTINA DE CASSIA CAMILO

DANIELA APARECIDA NOGUEIRA DE TOLEDO SANTOS

DANIELI REGINA MARINHO FERRAREZE
DANIELLY TROVO DE OLIVEIRA

DEBORA CRISTIANE DA FONSECA GOMIS
DEBORA CRISTIELEN RUEDA

DEBORA DE SOUZA NEVES

DEISE TATIANE PRANDO

DHENER RAMOS ROBLES

DIEGO CASTRO CINTRA

DIEGO HENRIQUE DA SILVA CAVIQUIOLI
DIEGO LUIZ DE PAULA ARAUJO

DIEGO VOLKI SISTO

DINALVA SILVA SANTOS

DOUGLAS HENRIQUE DE ANDRADE
EDILAINE AMORIM DA SILVA FERREIRA
EDILANDRE APARECIDA VERA

EDMILA MOREIRA VIEIRA

EDNEIA APARECIDA MOTTA PEREIRA
EDSON MANCINI JUNIOR
EDUARDO SILVA DOS SANTOS

ELAINE CRISTINA ZECCHI

ELIANA APARECIDA DOS SANTOS SANTAGUITA
ELIANE BENEDITA APARECIDA DOS SANTOS
ELISA GOMES

EMONIELLI DE SOUZA CHAVES BARTALINI
EVERTON CAETANO

FABIANA CRISTINA DE SOUZA SANTOS
FABIANA SANDO

FABIO ROBERTO BELLISSIMO GREGORIO
FABIO TAKACHI GONCALVES

FABRICIO JOSE BARRETTO

FELIPE EDUARDO NEVES SOUZA

FELIPE GABRIEL GERALDO

FELIPE TADEU CAMPOS CARLOS DOS SANTOS
FERNANDA BASSI DO AMARAL GARRIDO
FERNANDA FATIMA DE SOUZA
FERNANDA MOYSES FERREIRA
FERNANDO CALEJAO GREGIANIN
FERNANDO CAMORA

FILIPE DE MENEZES BARBOZA
FLORENCE EMANUELLE MANOEL
FRANCIELE DAIANE TEIXEIRA
FRANCINE SOUZA SANTOS
FRANCISMARA D'OLIVEIRA ZANELATTO
GABRIEL CESAR MARTINS

GABRIEL DOS SANTOS HORTEGA
GABRIELE BAESSO SOLCIA

GABRIELI GALINA

GABRIELI MARIN

GABRIELY CRISTINA DA CRUZ

GEISA ALVES SANTOS

GEOVANA ANGELO PORTAZIO

GEOVANA ARAUJO TAVARES

GESICA POLIANA CARNEIRO

GIANCARLA PLACCO

GILMARA RENATA BARBOSA DA CULHA
GLAIKSON WALLAS HENRIQUE
GRACIELLY TEODORO DE PAIVA SILVA

20,00
15,00
15,00
11,00
12,00
14,00
Ausente
13,00
23,00
12,00
15,00
8,00
17,00
Ausente
Ausente
18,00
19,00
20,00
12,00
Ausente
19,00
16,00
19,00
18,00
19,00
13,00
17,00
Ausente
18,00
11,00
20,00
12,00
17,00
Ausente
15,00
16,00
Ausente
10,00
18,00
19,00
12,00
14,00
15,00
8,00
12,00
21,00
Ausente
9,00
Ausente
Ausente
15,00
Ausente
17,00
14,00
Ausente
18,00
16,00
9,00
13,00
17,00
20,00
14,00
Ausente
12,00

050106
050392
050448
050149
050595
050529
050017
050472
050404
050580
050545
050421
050364
050283
050260
050658
050240
050506
050647
050394
050018
050537
050633
050493
050159
050594
050566
050686
050303
050646
050668
050432
050466
050564
050407
050026
050628
050569
050698
050268
050308
050501
050136
050610
050621
050339
050605
050707
050401
050226
050460
050524
050091
050114
050299
050184
050198
050027
050066
050530
050103
050408
050286
050567

434353619
451438498
551381759
245014007
268947697
18099591
481381624
413521138
525110355
18095868
548537586
47109438-9
425786493
486318023
489467581
551379789
552924994
383676022
59.256.960
451181621
454760553
328168464
350528767
16522625
535392060
468450920
326253464
183801076
306085501
569486245
414193957
546288510
413567709
434002008
230256909
55.137.575-9
339570660
483614890
551380974
452953558
466964481
476255752
532196788
330731816
281028527
392534800
446427536
469273872
466043429
306081040
438772106
55.048.195-3
460400186
508391647
539555800
533011565
48.871.390-0
52329376-8
501747801
476053225
230601704
275573825
44.515.600-1
430345586

'
w



GUILHERME PORTO DOS SANTOS
GUSTAVO ANTONIO DA SILVA FILHO
GUSTAVO MULLER MACHADO
GUSTAVO REBOLLO GUERREIRO
HELORA DA SILVA EID BROGIO
HEMILI SCARPINATTE

HIGOR GABRIEL TAVARES

HORIETH LORENSINI GONZALES
HUGO CID FERRIZZ|

IGOR GOIS FERREIRA DOS SANTOS
INAE CAROLINE PERUCI DE OLIVEIRA
ISABELA PEREIRA GARCIA

ISABELLA FERNANDA RODRIGUES ALMIRON

ISABELLE MASTROCOLA SOARES
ISABELLE OLIVIERI GLOZER
IZABELA MACHADO

IZABELLA RODOLFO SEVERINO

JACKELINE DA SILVA DE MENDONCA BONFIM

JAIME AMARO DO NASCIMENTO
JANAINA MARTINS DE ALMEIDA
JAQUELINE BOLONHA FERNANDES
JAQUELINE DEMICIANO DOS SANTOS
JAQUELINE PAMELA DOS SANTOS SOUSA
JAUCILAINE MIGUEL MARANGON
JENIFER FERNANDA LAZARO ROSA
JENIFFER PACHECO SOUZA

JENNIFER JULIE BATISTA

JESSICA CHAVES BUENDIA

JESSICA CRISTINA GUAREZI

JESSICA ESTEFANI DA SILVA

JOAO HENRIQUE ANASTACIO

JOAO HENRIQUE DE PAULA THEODORO
JOICE PAMELA RODRIGUES DOS SANTOS
JOSE AUGUSTO DA SILVA

JOSE CARLOS LEME

JOSE EDUARDO MACHADO RONCADOR
JOSIANE APARECIDA PEREIRA DA SILVA
JOSIANE BONAFE EDUARDO DE ANDRADE
JOYCE DO PRADO DE JESUS

JULIANA CRISTINA LIAMA LUCIANO
JULIANA DE SOUZA NOVAES

JULIANA PEREIRA NOYA

JULIANE BRAZ SENA TOBIAS

JULIANY ALINY DOS SANTOS

JULIENE DE JESUS SANTOS

JULIO CESAR FARIAS DE OLIVEIRA
KAREN FERNANDA CAETANO MANCINI
KARINA APARECIDA BARROS

KARINA CALEGARI DE FRANGCA OLIVEIRA
KATRINI ESTER DOS SANTOS LIMA
KELLY DOS SANTOS ALONSO

LARISSA AZEVEDO

LARISSA THEODORO DE SOUZA

LAURA DE ALMEIDA NEVES

LEANDRO DE GODOY FERREIRA
LEANDRO DE SOUZA MACEDO
LEONARDO DE SOUZA

LEONARDO ONOFRE

LETICIA APARECIDA MOLINA

LETICIA CANDIDO GONGCALVES

LETICIA CRISTINA ESTEVES PANOSSI
LETICIA GABRIELA DE ALMEIDA TRAVASIO
LETICIA SALINO FRANZINI

LINDAURA PERPETUA CARLOS

Ausente
22,00
12,00
15,00
19,00
16,00
20,00
14,00
20,00
19,00
20,00
17,00

Ausente
13,00
17,00
15,00
20,00

Ausente
20,00
19,00
15,00
11,00
11,00
12,00
11,00

Ausente
17,00
18,00

Ausente
13,00
12,00

Ausente
11,00
19,00
13,00
18,00
12,00
13,00

Ausente
14,00
15,00
28,00
12,00
16,00
12,00

Ausente

Ausente
12,00
19,00
15,00
12,00
17,00
16,00

8,00

16,00
12,00
5,00

18,00
14,00
18,00
14,00
19,00
19,00
17,00

050020
050223
050612
050177
050450
050679
050155
050631
050691
050452
050188
050092
050666
050093
050589
050470
050552
050675
050290
050582
050267
050245
050677
050624
050655
050403
050141
050606
050280
050284
050650
050051
050607
050365
050661
050383
050672
050310
050697
050335
050581
050648
050576
050038
050574
050469
050216
050125
050213
050202
050271
050467
050550
050369
050332
050547
050626
050534
050454
050557
050434
050689
050304
050652

395658391
567311144
29389083-3
361114370
535392175
386165749
53748257x
216347385
52945208x
39660495X
531406659
558722568
460459685
49.011.523-8
390967543
507431285
468261916
422414074
162511905
42578936-6
496015540
479367486
501747722
32792979-0
569507108
428188370
461398989
559467576
526961028
488072499
457762548
471628517
414920843
426951724
12709291
45391973xsp
460018760
447261186
447334529
438782938
47684840-4
477618698
43878442x
438375944
625872459
346675959
134354466
297291282
33073291-2
415830126
325404148
53301064-0
468080120
19968185-5
40597355X
43878539
438776884
245015280
530018792
538824621
488118761
50839097-7
469573855
266055291



LIVIA ROCHA LOPES DA SILVA

LUANA PATRICIA LIMEIRA VOLPE
LUCAS ALVES DA SILVA

LUCAS ALVES DE LIRA

LUCAS ARAUJO GUELFI

LUCAS DA SILVA DE JESUS

LUCIANA APARECIDA RODRIGUES
LUCIANA ZAMPIERI THEODORO
LUCIMARA CRISTINA NOGUEIRA

LUIS ALEXANDRE SOARES

LUIS HENRIQUE LIBORIO

LUIS PAULO CHAVES DASSENA

LUIS PEREIRA DE MESQUITA

LUIZ FELIPE CANDIDO SILVA

LUIZA REGINA VIOLA

LUIZA SUSANA ZILLI DE FREITAS
MAISA SOARES

MAISE DA SILVA SANTOS
MARCELLO ENGI THEODORO

MARCIA MARQUES DA SILVA TORRES
MARCIA REGINA PIRES DOS SANTOS
MARCOS ANDRE GARCIA DOS SANTOS
MARIA DA GRACA BANZ| FURTADO
MARIA DE LOURDES SAMPAIO ANANIAS
MARIANA PATANE TODARO

MARIANE BERNALDO DIAS

MARINA LEIDE BARATTA

MARISTELA DE OLIVEIRA DELDUQUE
MARIVALDA DE JESUS SANTOS
MARLON TIAGO GONCALVES

MARTA ANGELICA SAMARA

MARTA RUBIA SIQUEIRA DA SILVA
MATHEUS GARCIA RIBEIRO DAS NEVES
MATHEUS HENRIQUE PROGIANTE
MATHEUS HNERIQUE DE ALMEIDA
MATHEUS ISTAURO BONI

MAURO FOGACA VIEIRA

MAURO SIDNEI DE CASTRO

MAYARA GIMENES GERUT HERNANDES
MAYSA BOTELHO DE OLIVEIRA

MELINA DE CARVALHO SAUD

MERILIN MIRANDA

MICHELE DE OLIVEIRA SANTIAGO
MICHELLE CRISTINA GARCIA

MILENA DE SOUZA MATHEUS

MILENA DOS SANTOS FREITAS

MIRELE TAIS LEAO

MOISES OLIVEIRA BEZERRA DE CAMARGO
MONAIZA PERPETUA JOVEDI GARCIA
MONICA D ANGELO SILVA

MONISE MOTA

MONISE NATIELI FELIX VIEIRA

MONISE UMBELINO

MONIZE CRISTINA LOFRANO

MURILLO CESAR GONCALVES PEREIRA
NAIARA ELIEL FERNANDES

NAIARA FRANCISLAINE TEIXEIRA DE LIMA
NAIARA SANTOS FERREIRA

NAJLA BEATRIZ PEDREIRO PAVANELLO
NATALIA FELIPE DE LUCENA

NATHALIA CANDIDO DE SOUZA
NATIELE SABRINA DE OLIVEIRA LUZIA
NATUANE MOREIRA DA SILVA PEREIRA
NORMA ISABELO FERRIZZI ALUIZE

13,00
18,00
Ausente
Ausente
17,00
16,00
13,00
Ausente
21,00
17,00
20,00
13,00
17,00
21,00
15,00
17,00
18,00
12,00
18,00
17,00
15,00
21,00
20,00
17,00
16,00
16,00
20,00
17,00
18,00
13,00
13,00
15,00
25,00
15,00
13,00
19,00
17,00
19,00
20,00
14,00
14,00
22,00
Ausente
Ausente
20,00
Ausente
15,00
14,00
16,00
Ausente
22,00
20,00
20,00
18,00
15,00
17,00
12,00
9,00
10,00
23,00
20,00
17,00
14,00
Ausente

050428
050242
050692
050338
050113
050222
050701
050603
050331
050402
050489
050693
050012
050455
050255
050696
050483
050380
050333
050718
050651
050690
050315
050640
050214
050221
050102
050097
050462
050161
050571
050180
050041
050201
050122
050289
050211
050442
050709
050167
050285
050491
050317
050694
050400
050710
050292
050323
050683
050048
050429
050015
050528
050590
050519
050411
050613
050682
050494
050456
050250
050507
050007
050446

508392123
479369525
399882789
392533315
535392072
354718770
262447769
2318012405
46012996-X
297291212
542590293
44642696
96444770
451583048
17143096
226017862
495256201
1616604875
329410362
156241109
476258200
474574076
171430232
121468069
54232318-7
480423507
558948376
307828487
36885293-3
430343474
346673586
481247075
53420868-x
392532487
539560704
563492119
598618272
59637833
571230490
561202758
467955815
413567230
466939784
337219308
505516342
43.435.581-1
462760613
54232426X
468508971
423990640
564776166
337222629
490278711
449338496
59972156
337224109
466940208
4901000016
488415251
44089798-1
41255883x
469309544
473580913
17.624.858



OTONIEL MOVIO

PAMELA CRISTINA DE SA
PAMELA REGINA FAGNANI
PATRICIA CRISTINA PEREIRA
PATRICIA MAXIMO AREDES
PAULO ALEXANDRE GOMES
PAULO CESAR BENITO JUNIOR
PEDRO HENRIQUE SILVA QUEIROZ
POLIANA ROSA DOS SANTOS
PRISCILA BIANCA RODRIGUES
PRISCILA DE OLIVEIRA SANTIAGO
PRISCILLA DE FREITAS RAMOS
RAFAEL DE MATTOS CANDIDO
RAFAEL FERNANDES LUCIANO
RAFAEL POSSETTI

RAQUEL PIRES

RAQUEL RENATA JULIA DE OLIVEIRA LUZIA

RAUL GOMES ROCHA
RAYANNE BIANCHI

REGIANE MEIRELES

RENAN DE CARVALHO NOVAES
RENAN RICARDO MALAVAIS

RENATA CRISTINA DO NASCIMENTO MARTINS

RENATA DE LIMA GAZONI

ROBINSON GARCIA VILELA

ROBSON RODRIGUES

RODOLFO HENRIQUE BOTINHAO
RODRIGO NARDINI

ROSA MARIA DOS SANTOS MATSUMURA
ROSEMARA DE FATIMA VIEIRA SOUZA
ROSEMIRA DE OLIVEIRA

ROSSANA GABRIELLE SOUZA DA SILVA
RUTE DANIELA DE SOUZA SANTOS
SANDRA MARIA GONZAGA DE ARAUJO
SANDRA REGINA VOLPE DOS SANTOS
SILENE APARECIDA BERNARDE
SILMARA CORREA DA SILVA

SILVIA MARQUES DA SILVA

SILVIA REGINA JACINTO LEMES

SILVIO DE CAMPOS NETO

SIMONE CRISTINA CASTRO CASSIANO
SIMONE CRISTINA VENANCIO AMBROZIO
SOLANIA DA SILVA MOREIRA

SOLEIA ANDRADE DIAS

SONIA APARECIDA SPADA LEME
STEFANIE LAUENE PEREIRA SILVA
SUELI CORREA DE SOUSA

TAINA TAMIRES DOS SANTOS BORGES
TAINARA CAROLINA PINTO

TAIS POLIANI MARQUES DE SOUZA
TALITA MARTINS DOS SANTOS
TATIANE MENDONCA MURO
TATIANE VOLPI SALVADOR

TAYNARA LOPES CAMILO

THAIS APARECIDA DA SILVA ZERBINATTI
THAIS APARECIDA SILVA PEREIRA
THAIS JARDIM SISTO

THAIS MARTINS GOBI

THALES FERREIRA

THATIANE BARRETTO

UELTER BRENO DE OLIVEIRA BRUSQUI
VALDIRENE APARECIDA BERTATE
VALDIRENE CRISTINA BRACHI
VALQUIRIA ISABEL BERTATE

14,00
15,00
19,00
15,00
18,00
16,00
Ausente
15,00
17,00
7,00
13,00
Ausente
16,00
Ausente
10,00
14,00
11,00
18,00
15,00
8,00
Ausente
14,00
18,00
12,00
13,00
19,00
15,00
18,00
16,00
11,00
13,00
15,00
Ausente
6,00
16,00
8,00
20,00
13,00
14,00
15,00
16,00
12,00
18,00
21,00
14,00
14,00
Ausente
11,00
17,00
17,00
16,00
17,00
19,00
17,00
17,00
19,00
15,00
11,00
14,00
16,00
13,00
Ausente
13,00
16,00

050503
050328
050711
050563
050227
050270
050282
050520
050347
050705
050320
050488
050601
050430
050572
050517
050490
050294
050583
050597
050276
050004
050527
050700
050568
050075
050674
050418
050107
050384
050673
050352
050532
050436
050019
050264
050236
050382
050481
050121
050344
050625
050586
050169
050660
050570
050132
050565
050669
050521
050593
050671
050645
050585
050471
050643
050187
050386
050192
050657
050397
050687
050438
050636

322106941
43034015
412469261
47362568
291819928
425791580
535394044
367884458
560122809
446958694
44933870
322694474
477760363
435308294
434000360
267055328
474972847
52.809.350-2
508391878
35161946-x
50551957
469332104
418009466
447717637
226015373
45872843-3
48987112-4
223649405
109667499
41981597-1
333631316
3089784131
35.162.521
17507534
16218017
19634300-8
4303320807
251270828
216351674
11954347
33073331x
291817907
488746279
13994626
21863807
541120633
425792791
46 926 115 -8
567090528
415454037
436866298
46691557
413567321
498356917
50.551.509-X
39776775-4
483374192
40772496
564777791
531403981
50839322
290965305
30608515x
298042010-0



VERA LUCIA SOUZA BRUMATI
VICTOR HUGO DAVID

VICTORIA HIORRANA DA SILVA DE SOUZA
VINICIUS RODRIGUES DA SILVA

VIVIANE PADIN NOGUEIRA ESPERANDIO
WANDEBORA MARTINS RIBEIRO

WESLEY LEANDRO DA SILVA

11,00
22,00
17,00
7,00

19,00
14,00
9,00

050116
050003
050412
050516
050120
050548
050704

332276715
507431145
54.232.694-2
508388818
438780917
465636432
541118055



